

CHIARIMENTO N. 1

QUESITO 1

Si chiede il nominativo dell'attuale gestore dei servizi oggetto della procedura.

RISPOSTA 1

L'attuale gestore dei servizi oggetto della procedura è Spazio Giovani impresa sociale, sede legale in Monza, sede operativa in Lissone

QUESITO 2

Vista la "Tabella del Personale Impiegato" allegata ai documenti di gara, si chiede se sia possibile integrarla con le seguenti informazioni, per ogni operatore: scatti di anzianità maturati, eventuali benefit o superminimi percepiti.

RISPOSTA 2

Si allega la tabella con le informazioni richieste.

SCATTI DI ANZIANITA' MATURATI, EVENTUALI BENEFIT O SUPERMINIMI PERCEPITI

	Scatti di anzianità maturati	Eventuali benefit o superminimi percepiti
COORDINATORE	5	nessuno
ASSISTENTE SOCIALE N. 1	0 (prossimo 2022)	nessuno
ASSISTENTE SOCIALE N. 2	0 (prossimo 2022)	nessuno
EDUCATORE PROFESSIONALE	3 (prossimo 2022)	nessuno